
K pronájmu, Byt 1+1, 38 m2
Číslo inzerátu (ID): 4150089 Datum vydání: 07.02.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Hledáte byt v krásné lokalitě Jihlavy, který je kompletně vybaven a
připraven k okamžitému nastěhování? Máme pro Vás nabídku,
kterou nemůžete odmítnout!

Tento útulný byt o velikosti 38 m2 s dispozicí 1+1 na Královském
Vršku v Jihlavě prošel nedávnou rekonstrukcí a je kompletně
vybaven.

V kuchyni najdete kuchyňskou linku, kombinovaný sporák,
digestoř, lednici, stůl, židle a komodu. Koupelna je vybavena
rohovou vanou, umyvadlem se skříňkou, zrcadlem a pračkou.
Toaleta je samostatná.

Pokoj nabízí pohodlnou postel, která je oddělena zídkou od zbytku
místnosti, který slouží jako obývací pokoj. Najdete zde také
prostornou skříň, pohovku, stolek, TV stěnu a taburet.

Chodba je vybavena botníkem a věšáky na bundy.

Tento byt je k dispozici od 1.3. takže se můžete brzy nastěhovat.
Virtuální prohlídka a fotogalerie bytu jsou u nás samozřejmostí.
Prohlédněte si nabízenou nemovitost nejdříve pohodlně z Vašeho
domova.

Podmínky nájemného:

•	Nájemné: 11 000 Kč měsíčně
•	Energie: 4 000 Kč měsíčně
•	Vratná kauce: 20 000 Kč
•	Služby realitní kanceláře: 15 000 Kč

Nemůžeme si představit lepší byt pro jednotlivce nebo pár, kteří
hledají pohodlné a moderní bydlení v klidné lokalitě. Neotálejte a
kontaktujte nás co nejdříve, abychom se mohli domluvit na
prohlídce tohoto krásného bytu!

ID inzerátu ESO: 4150089
Inzerát aktualizován: 07.02.2025
Inzerát vydán: 01.05.2023
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 38 m2
Užitná plocha: 38 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Halodová
Tel:

+420 739 853 235
Email:

halodova@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


